PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                                                        №100-п
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 16.11.2017 № 84-п «Об утверждении порядка предоставления помещений депутатам Законодательного Собрания Оренбургской  области, депутатам Совета депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области для встреч с избирателями»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет  Первомайского  района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 16.11.2017 № 84-п «Об утверждении порядка предоставления помещений депутатам Законодательного Собрания Оренбургской  области, депутатам Совета депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области для встреч с избирателями».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Рубежинский сельсовет                                                                              Н.П. Сергеев